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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 15
засідання виконавчого комітету 
від  07 серпня 2024 року						м.Калуш

Початок : 07.08. о 16.00 год.   
Закінчення : 07.08. о 16.20 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш
Василь Лазар 
Андрій Найда 

Відсутні:
Богдан Білецький
Микола Височанський
Галина Гелега
Володимир Климентій
Володимир Костяк
	Василь Паньків 
Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Назарій Якимчук        


Микола Полицький
Ярема Рудик 
Олег Руско 
Мирослав Тихий
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 



З а п р о ш е н і:
	Іван
	Дембич
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-4)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-5)

	Мар’ян
	Рисей
	-
	директор КП «Калуське підприємство автобусних станцій»
	(1-4)

	Тетяна
	Сеньків
	-
	заступник начальника управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-4)

	Василь
	Скурчанський
	-
	начальник відділу транспорту управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-4)

	Тетяна
	Ткачук
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради

	(1-5)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на позачергове засідання виконкому виноситься 5 питань та поставив на голосування порядок денний за основу.

Порядок денний 
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2022 №30 «Про затвердження Положення про преміювання керівників комунальних закладів охорони здоров’я, що діють в організаційно-правовій формі комунальних некомерційних підприємств Калуської міської ради».
Доповідає: Олег Савка

	2. 
	Про припинення ведення Бази обліку реєстрації у Калуській міській територіальній громаді.
Доповідає: Олег Савка

	3. 
	Про встановлення тарифу на послугу з користування громадськими вбиральнями автостанції комунального підприємства «Калуське підприємство автобусних станцій» Калуської міської ради.
Доповідає: Тетяна Сеньків

	4. 
	Про уповноваження осіб вручати повістки на території Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Іван Дембич

	5. 
	Про продовження строку перебування малолітньої в сім’ї патронатного вихователя.
Доповідає: Леся Дзундза



Голосували: «за» - одноголосно

[bookmark: _GoBack]Зауважень та пропозицій не надійшло
Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 5 питань в цілому.	
Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2022 №30 «Про затвердження Положення про преміювання керівників комунальних закладів охорони здоров’я, що діють в організаційно-правовій формі комунальних некомерційних підприємств Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2022 №30 «Про затвердження Положення про преміювання керівників комунальних закладів охорони здоров’я, що діють в організаційно-правовій формі комунальних некомерційних підприємств Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 07.08.2024 № 199 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2022 №30 «Про затвердження Положення про преміювання керівників комунальних закладів охорони здоров’я, що діють в організаційно-правовій формі комунальних некомерційних підприємств Калуської міської ради» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про припинення ведення Бази обліку реєстрації у Калуській міській територіальній громаді» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про припинення ведення Бази обліку реєстрації у Калуській міській територіальній громаді».
Рішення виконавчого комітету від 07.08.2024 № 200 «Про припинення ведення Бази обліку реєстрації у Калуській міській територіальній громаді» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:
	
Тетяна Сеньків, заступник начальника управління економічного розвитку міста міської ради, доповіла питання «Про встановлення тарифу на послугу з користування громадськими вбиральнями автостанції комунального підприємства «Калуське підприємство автобусних станцій» Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Міський голова звернувся до директора КП «Калуське підприємство автобусних станцій» Мар’яна Рисея щодо розрахунків даного тарифу. Андрій Найда наголосив, що на даний час мова не йде про станційний збір, а тільки тариф на користування громадськими вбиральнями в незалежності від того чи має людина квиток чи ні. Мар’ян Рисей відповів, що керуючись ст.36 ЗУ «Про автомобільний транспорт» всі послуги автостанцій, окрім кімнати матері та дитини, є платними. Сама собівартість послуги користування вбиральнями становить 4,63 грн. Якщо користування вбиральнями зробити безоплатним то це будуть великі витрати, які не зможуть покриватись навіть автостанційним збором. 
Керуючий справами виконкому Олег Савка наголосив, щоб директор КП «Калуське підприємство автобусних станцій» Мар’ян Рисей зупинився на постанові КМУ №107 щодо порядку формування тарифів на послуги з користування громадськими вбиральнями в населених пунктах, а саме на структурі тарифу. Мар’ян Рисей відповів, що в структуру тарифу закладено витрати на електроенергію, воду, миючі засоби, прибирання тощо. Адже саме вбиральні потрібно буде найбільше прибирати.
Староста Сівка-Калуського старостинського округу Василь Тимчишин поцікавився чи аналізували вартість користування громадськими вбиральнями в сусідніх населених пунктах. Мар’ян Рисей відповів, що так цікавились і вартість становить 5 грн.
Староста Кропивницького старостинського округу Василь Паньків поцікавився чи платитимуть за користування вбиральнею особи, які купили квиток. Міський голова Андрій Найда відповів, що в даний час розглядається питання тарифу, а вже економічно обгрунтований розрахунок станційного збору та всі складові, які входитимуть до нього, розглядатиметься на наступному черговому засіданні виконкому.
Заступник міського голови Надія Гуш поцікавилась яка кількість вбиралень на автостанції. Мар’ян Рисей відповів, що три туалетні кабіни, і дві з них поділяють ще на дві.
Доповідач запропонувала прописати в проекті рішення, що воно набирає чинності з 08.08.2024.
Міський голова Андрій Найда поставив дану пропозицію на голосування
			Голосували: «за» - одноголосно

Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про встановлення тарифу на послугу з користування громадськими вбиральнями автостанції комунального підприємства «Калуське підприємство автобусних станцій» Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 07.08.2024 № 201 «Про встановлення тарифу на послугу з користування громадськими вбиральнями автостанції комунального підприємства «Калуське підприємство автобусних станцій» Калуської міської ради» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про уповноваження осіб вручати повістки на території Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про уповноваження осіб вручати повістки на території Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 07.08.2024 № 202 «Про уповноваження осіб вручати повістки на території Калуської міської територіальної громади» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про продовження строку перебування малолітньої в сім’ї патронатного вихователя» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про продовження строку перебування малолітньої в сім’ї патронатного вихователя».
Рішення виконавчого комітету від 07.08.2024 № 203 «Про продовження строку перебування малолітньої в сім’ї патронатного вихователя» додається. 

Міський голова								Андрій НАЙДА
	Протокол вела:
Начальник організаційного відділу
виконавчого комітету міської ради					Леся МЕЛЬНИЧУК
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